
Рішення №128-9-VII від 05.02.2016 р.

Про здійснення державної регуляторної політики 
Славутицькою міською радою та її виконавчим 
комітетом у 2015 році

Розглянувши звіт про здійснення державної регуляторної політики 
Славутицькою міською радою та її виконавчим комітетом у 2015 році, 
керуючись ч. 1 ст. 38 Закону України «Про засади державної регуля
торної політики у сфері господарської діяльності» та п. 7 ч. 1 ст. 26, ст. 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», м і с ь к а  
р а д а

ВИРІШИЛА:
Взяти до уваги звіт про здійснення державної регуляторної політи

ки Славутицькою міською радою та її виконавчим комітетом у 2015 
році (додається).

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЄВ

ЗВІТ
про здійснення державної регуляторної політики 

Славутицькою міською радою та її виконавчим комітетом у 
2015 році

29.12.2015 р.
Протягом 2015 року виконавчим комітетом Славутицької міської ради 

забезпечувалась розробка власних регуляторних актів та проектів регуля
торних актів Славутицької міської ради відповідно до Планів підготовки 
проектів регуляторних актів на 2015 рік, затверджених рішеннями 
Славутицької міської ради №1580-50-VI від 21.11.2014 (із змінами №1642- 
52-VI від 30.12.2014, №1648-53-VI від 30.01.2015, №1751-56-VI від 
24.04.2015) та виконавчого комітету Славутицької міської ради №490 від 
19.11.2014, які оприлюднювались на офіційному веб-сайті Славутицької 
міської громади http://vwvw.e-siavutich.gov.ua та в місцевій газеті «Теледень 
-  Славутич». Регуляторна діяльність здійснювалась відповідно до вимог 
діючого законодавства України щодо державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності та в межах повноважень, визначених 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні».

Відповідно до Плану діяльності Славутицької міської ради з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2015 рік (з урахуванням змін та доповнень) 
підготовлено 3 проекти рішень (регуляторних актів), із них станом на 
31.12.2015 прийнято (за регуляторною процедурою) -  3. Регуляторні акти 
прийняті Славутицькою міською радою в 2015 році, розробка і оприлюд
нення яких здійснювалась з дотриманням принципів державної 
регуляторної політики:

-  рішення №1807-57-VI «Про внесення змін до рішення Славутицької 
міської ради №550-41 -IV «Про оренду об’єктів комунальної власності 
територіальної громади міста Славутич» від 15.12.2004» від 02.06.2015;

-  рішення №1856-58-V! «Про місцеві податки і збори» від 26.06.2015;
-  рішення №1895-61-VI «Про внесення змін до рішення Славутицької 

міської ради №550-41-IV «Про оренду об’єктів комунальної власності 
територіальної громади міста Славутич» від 15.12.2004» від 22.09.2015.

Протягом 2015 року відповідно до Плану-графіку здійснювались заходи 
з відстежень результативності діючих регуляторних актів Славутицької 
міської ради та її виконавчого комітету. Всього проведено 2 відстеження 
результативності діючих регуляторних актів у терміни згідно з вимогами 
статті 10 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності», в т.ч. проведено відстеження відносно 
рішень Славутицької міської ради, а саме:

-  періодичне відстеження результативності рішення Славутицької 
міської ради №488-20-V «Про спрощення дозвільних процедур у сфері 
господарської діяльності в м. Славутич» від 21.03.2008;

-  повторне відстеження результативності рішення Славутицької міської 
ради №1509-47-VI «Про дольову участь власників/наймачів квартир 
(приміщень) у капітальному ремонті (реконструкції, модернізації) в бага
токвартирних житлових будинках» від 26.03.2014.

Звіти про проведення відстежень оприлюднені на сайті Славутицької 
міської ради http://www.e-slavutich.gov.ua

За підсумками регуляторної діяльності Славутицької міської ради та її 
виконавчого комітету в 2015 році до реєстру власних регуляторних актів 
включено 3 рішення Славутицької міської ради:

-  №1856-58-VI «Про місцеві податки і збори» від 26.06.2015;
-  №1807-57-VI «Про внесення змін до рішення Славутицької міської

ради №550-41-IV «Про оренду об'єктів комунальної власності
територіальної громади міста Славутич» від 15.12.2004» від 02.06.2015;

-  №1895-61-VI «Про внесення змін до рішення Славутицької міської
ради №550-41-IV «Про оренду об’єктів комунальної власності
територіальної громади міста Славутича» від 15.12.2004» від 22.09.2015.

Планування діяльності з розробки регуляторних актів Славутицької 
міської ради та її виконавчого комітету на 2016 рік здійснювалось у 
відповідності до вимог та у терміни, які визначені Законом України «Про за
сади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», а 
саме:

-  розробка проекту рішення виконавчого комітету Славутицької міської 
ради «Про затвердження Правил розміщення зовнішньої реклами у місті 
Славутич Київської області» (планується протягом Н І кварталів 2016 року);

-  розробка проекту рішення Славутицької міської ради «Про затвер
дження Правил благоустрою території міста Славутич Київської області» 
(планується протягом lll—IV кварталів 2016 року);

-  розробка проекту рішення Славутицької міської ради «Про затвер
дження Порядку переведення житлових приміщень у нежитлові під 
розміщення об’єктів невиробничої сфери і нежитлових приміщень у 
житлові на території м. Славутич Київської області» (планується протягом І 
кварталу 2016 року);

-  розробка проекту рішення Славутицької міської ради «Про місцеві по
датки і збори» (планується протягом І -  II кварталу 2016 року);

-  розробка проекту рішення Славутицької міської ради «Про внесення 
змін та доповнень до рішення Славутицької міської ради №550-41 -IV «Про 
оренду об'єктів права комунальної власності територіальної громади міста 
Славутич» від 15.12.2004 (планується протягом І кварталу 2016 року).

Складено План-графік з відстежень результативності діючих регулятор
них актів Славутицької міської ради та її виконавчого комітету на 2016 рік, 
яким заплановано проведення відстеження результативності дії дев’яти 
регуляторних актів.

І. І. ВЕЛИЧКОВСЬКИЙ, 
завідуючий відділом з питань тарифів, 

регуляторної політики та енергоефективності

http://vwvw.e-siavutich.gov.ua
http://www.e-slavutich.gov.ua

